

Informationsbrev #5

Forsamlingshuset november 2024

Den årlige generalforsamling er vel overstået og vi byder hermed velkommen til et nyt bestyrelsesmedlem Stefanie Møhring samt 2 nye suppleanter Karina Thaysen og Ole Due. Nanna fortsætter som formand og Marianne som kasserer.

Vi vil traditionen tro gerne invitere alle til Glögg & æbleskiver 24/11, hvor vi kan snakke om det forgangne og kommende år, herunder høre jeres forslag til aktiviteter og arrangementer.

I samarbejde med beboerforeningen er der arrangeret et dialogmøde 5/12, hvor vi håber på en åben dialog om, hvordan vi kan arbejde tættere sammen og understøtte hinandens arbejde. Bestyrelses- og laugsmedlemmer modtager en personlig invitation til dette møde.

Vi har ansøgt Jem & Fix fonden om materialer til at lægge en ny terrasse med overdækning. Vi ansøger ligeledes Velux medarbejderfond om midler til nye vinduer og døre. Og ikke mindst ansøger vi Nordea-fonden om midler til nye toiletter herunder etablering af et handicaptoilet.

Madlavning for mænd og krea-kvinder er allerede i gang med sæsonen, så tjek hjemmesiden, hvis du kunne tænke dig at deltage.

Der er nok at tage fat på for bestyrelsen det kommende år, så vi håber, du kan hjælpe lidt, når vi rækker ud. Du er også meget velkommen til at arrangere eksempelvis fredagscafe, foredrag eller lignende, hvis du har mod på det. Vi hjælper gerne med at alt det praktiske, tag blot fat i en af os fra bestyrelsen.

Mange hilsner Bestyrelsen

Tidspunkt 2024-25	Aktivitet	Tovholder
Søn. 24/11 kl. 14-16	Glögg & æbleskiver (bemærk ændret tidspunkt)	Frederik
Ons. 27/11 kl. 19-21	Banko	Nanna
Tors 5/12 kl. 19-21	Fællesmøde med beboerforeningen	Leif & Frederik
Søn. 8/12	Juletræsfest (AFLYST)	Nanna
Ons 22/1 kl 19	Bestyrelsesmøde	Nanna
Ons 19/2 kl. 19-21	Banko	Nanna
Fre 28/2 kl. 18	Tøzer & tapas	Marianne
Søn 2/3 kl. 14	Fastelavnsfest	Nanna
Ons 26/3 kl. 19-21	Banko	Nanna
Ons 23/4 kl. 19-21	Banko	Nanna

(med forbehold for ændringer)

Hold øje med www.sattruplandsbyen.dk samt Facebookgruppen i Sattrup.